Sudrajat, & A. Amanita (2020). Penyelesaian Perkara Perceraian dalam 

Kompilasi Hukum Islam di Pengadilan Agama Bandung. Jurnal Dialektika Hukum, 2 

(2), p. 173–194. 

Penggugat; Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya 
perkara hingg kini sejumlah Rp420.000,00 (empat ratus dua puluh 
ribu rupiah). Adapun perkara ini diputuskan dalam rapat 

permusyawaratan Majelis Hakim yang dilangsungkan pada hari 
Kamis tanggal 30 Maret 2023 Masehi, bertepatan dengan tanggal 8 
Ramadhan 1444 Hijriyah, oleh M. Zubaidi, S.H. sebagai Ketua Majelis, 
Farida Nur Aini, S.Ag., M.H.